

اعلامیه مطبوعاتی

تشدید بحران مواد نفتی؛ جنایتی که با ادامه رژیم سودان به سلسله جنایات اش افزوده شد!

(ترجمه)



بحران مواد سوختی در سودان که موجب ضربه زدن به حمل و نقل عمومی و موتورهاى شخصى در مرکز و ديگر شهرها شده، از يك هفته اخير بدین سو بالا گرفته است. انتظار صدها موتر در بیرون تانک‌های تیل، مانع رفت و آمد شده که در نتیجه، باعث آزار و اذیت مردم شده است. مردم توسط دروغ‌های مداوم از یک بدبختی به طرف دیگری برده می‌شوند، هیچ حمایتی از آنان صورت نمی‌گیرد و با آنها به صورت غیر عادلانه رفتار می‌شوند.

باید دانست که سودان ۹۰ درصد مواد سوخت (بنزین) مورد نیاز موتورهاى سبک اش را خود تولید می‌کند و تنها ۱۰ درصد آن را از بیرون وارد می‌کند، در حالی که ۱۰۰ درصد دیزل و یک مقدار زیاد گاز مایع مورد نیازش برای پخت و پز را از بیرون وارد می‌کند (منبع: سودان جیم الکترونیک) بحران مواد سوخت و دیگر بحران‌هایی که مردم ما در این چنین یک وضعیت ناهنجار از آن رنج می‌برند، محصول عوامل ذیل است:

- بزرگ‌ترین بحرانی که مردم سودان از آن رنج می‌برند، بحران حکومت است؛ طوری که در این سرزمین به قوانین الله سبحانه و تعالی حکم نمی‌شود. در واقع، چه جنایتی بزرگ‌تر از این است؟
- این حکومت، کشور را به وسیله دساتیری که در آن چیزی جز پاسداری از طرح‌های ارائه شده صندوق بین‌المللی پول نیست و از کاخ سفید صادر می‌شود، اداره می‌کند. طرح‌های از قبیل، بالا بردن کمک‌ها برای تأمین مواد سوخت و غیره آیا خیانتی بزرگ‌تر از این وجود دارد؟
- حکومت از تعیین کوچک‌ترین سیاستی که هدف از آن مراقبت از ارزش‌های اسلامی و شرعی مردم باشد، عاجز است.

ای مردم سودان! درد و بیماری را برای تان آشکار کردیم؛ حقیقت اینست که شریعت الله سبحانه و تعالی در حکومت، اقتصاد و تنظیم و اداره امور امت تطبیق نمی‌شود، و بدتر از آن تعهد حکومت به غرب کافر است. نایب رئیس بخش تبدیل گروه‌های سودان به روز چهارشنبه، ۲۸ مارچ ۲۰۱۹م در پارلمان گفت: «این قانون اساسی پارلمان، که محصول گفتگوهای جهانی است، جدا از هر نوع پس‌زمینه دینی-خواه اسلامی یا هر دین دیگر- می‌باشد.»

برعلاوه، همان طوری که قبلاً گفته شد، دواى این بیماری، برپایی دوباره دین و قوانین الهی توسط تأسیس دولت خلافت راشد است، سپس طریقه کار همانند روز واضح می‌شود و مقصد، محسوس و عینی می‌گردد. بناءً این مکلفیت شما است تا عقیده اسلامی را با یک روش واضح، آگاهی کامل و دادن قربانی زنده کنید؛ طوری که سبب از سرگیری زنده‌گی اسلامی، تأسیس خلافت راشد به طریقه رسول الله صلی الله علیه وسلم و آوردن شکوه و عظمت دین شود.

﴿لِمِثْلِ هَذَا فَلْيَعْمَلِ الْعَامِلُونَ﴾

[الصافات: ۶۱]

ترجمه: (بسی) عمل کنندگان باید برای چنین کاری (پاداشی) عمل کنند.

ابراهیم عثمان (ابوخلیل)

سخنگوی رسمی حزب التحریر-ولایه سودان

شماره صدور: ۳۵/۱۴۳۹

۱۸ رجب ۱۴۳۹ ه.ق

۵ اپریل ۲۰۱۸ م